ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2015 г. г‘ Ставрополь № 515-п

О внесении изменений в раздел I перечня мероприятий по созданию в
2015 году в общеобразовательных организациях Ставропольского края, рас
положенных в сельской местности, условий для занятия физическои культу
рой и спортом, утвержденного постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 20 февраля 2015 г. № 59-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел I «Информация о сложившихся в Ставропольском
крае условиях для занятия детей физической культурой и спортом в общеоб
разовательных организациях Ставропольского края, расположенных в сель
ской местности» перечня мероприятий по созданию в 2015 году в общеобра
зовательных организациях Ставропольского края, расположенных в сельской
местности, условий для занятия физической культурой и спортом, утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 20 февра
ля 2015 г. № 59-п «Об утверждении перечня мероприятий по созданию в
2015 году в общеобразовательных организациях Ставропольского края, рас
положенных в сельской местности, условий для занятия физической культу
рой и спортом» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Ставропольского края от 14 апреля 2015 г. № 153-п), следующие изменения:

1.1. Абзац двадцать четвертый после слова «Кочубеевского» дополнить
словом «, Предгорного».

1.2. Абзац двадцать пятый изложить в следующей редакции:
«3) обеспечить развитие 3 школьных спортивных клубов в общеобра

зовательных организациях, расположенных в сельской местности, Благодар-
ненского, Минераловодского и Шпаковского муниципальных районов Став
ропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров